
Uchwała Nr 63/253/17                      

Zarządu Powiatu Kolneńskiego      

    z dnia 12 stycznia 2017r.     

 

 
 

w sprawie   planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi  kolneńskiemu odrębnymi ustawami na 2017 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.)  w związku z Uchwałą Nr XXIII/147/16 

Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

kolneńskiego na rok 2017 uchwala się, co następuje: 
 

 

§1 

 

Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

powiatowi kolneńskiemu odrębnymi ustawami na 2017r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu                                                   Przewodniczący Zarządu 

 

Robert Wacław Nadara      Stanisław Wiszowaty 

Piotr Dąbkowski         

Stefan Ksepka 

Barbara Truszkowska 

 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 63/253/17 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

realizującej zadanie

Dział Rozdział § Treść
Plan  na 2017 r.                                                                                                                                                     

w  zł

I.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ PRZEZ POWIAT ZADAŃ  Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH  ZLECONYCH USTAWAMI

6 019 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
01005

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
4 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 000,00

2. 020 2 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
02001 Gospodarka leśna 2 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 41 800,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

41 800,00

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 458 600,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 123 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

123 600,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
71015 Nadzór budowlany 335 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

335 000,00

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75011 Urzędy wojewódzkie 50 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

50 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

24 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI 

USTAWAMI NA 2017 R.

Strona 1 z 5



6. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 105 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 105 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 105 000,00

7. 755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

125 200,00

8. 851 Ochrona zdrowia 1 643 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 643 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 643 000,00

9. 852 POMOC SPOŁECZNA 371 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
371 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

371 200,00

10. 853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
84 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 84 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

84 000,00

11. 855 Rodzina 110 000,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kolnie

85508 Rodziny zastępcze 110 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

110 000,00

II.

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZLECONE POWIATOWI USTAWAMI

6 019 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
01005

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2. 020 Leśnictwo 4 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
02001 Gospodarka leśna 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 41 800,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 370,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budzetów jednostek 

samorządu terytorialnego
30,00

Strona 2 z 5



4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 458 600,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 123 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Kolnie

71015 Nadzór budowlany 335 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 070,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
142 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 000,00

4430 Rózne oplaty i składki 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 380,00

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75011 Urzędy wojewódzkie 50 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

6. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 105 000,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej                                                                                                                                  

w Kolnie

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 105 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
125 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
97 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych  i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
2 050 000,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych  i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
46 000,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych 0raz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
168 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 280,00

Strona 3 z 5



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
253 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 3 500,00

4260 Zakup energii 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
340,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00

4700
Szkolenia pracowników nibędacych członkami 

korpusu służby cywilnej
400,00

7. 755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 444,00

8. 851 OCHRONA ZDROWIA 1 643 000,00

Powiatowy Urząd Pracy                                                                                                                              

w Kolnie
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 643 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 643 000,00

9. 852 POMOC SPOŁECZNA 371 200,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kolnie

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
371 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
2 400,00

4410 Podróze służbowe krajowe 500,00

4430 Rózne oplaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników nibędacych członkami 

korpusu słuzby cywilnej
800,00

10. 853
POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
84 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                         

w Kolnie
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

Strona 4 z 5



11. 855 Rodzina 110 000,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kolnie

85508 Rodziny zstępcze 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 108 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

III.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ  PRZEZ POWIAT ZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

126 000,00

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                         

w Kolnie
70005 2350 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 123 000,00

0470
 Wpływy z opłat  za trwały zarząd, użytkowanie   i 

służebności
6 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
115 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2. 710 Działalność usługowa 2 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Kolnie

71015 2350 Nadzór budowlany w tym: 2 000,00

0570
Grzywny, mandatyi inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
1 500,00

0690 Wpływy z róznych opłat 500,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                         

w Kolnie
853 85321 2350 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 1 000,00

IV.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

30 250,00

1. Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                 

w Kolnie
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu rerytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowejoraz innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Kolnie

710 71015 Nadzór budowlany w tym: 150,00

2360

Dochody jednostek samorządu rerytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowejoraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

Starostwo Powiatowe                                                                                                                                         

w Kolnie
853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu rerytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowejoraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

Strona 5 z 5


